[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2019

  № 75-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 14 декабря 2018 года  № 387-р «Об утверждении плана-графика
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на 2019 год»
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля                      2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,                       работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных                            нужд», в связи с образовавшейся экономией от использования в текущем финансовом году бюджетных ассигнований:
1. Внести в распоряжение администрации Кореновского                            городского поселения Кореновского района от 14 декабря 2018 года                                 № 387-р «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год» изменение:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 апреля                     2019 года № 71-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 декабря                  2018 года № 387-р «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год».
3. Финансово-экономическому отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Киричко) разместить утвержденный план-график закупок товаров, работ, услуг для                            обеспечения муниципальных нужд на 2019 год в единой информационной системе в сфере закупок в течение трех рабочих дней с даты его утверждения.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев